
Chpt CD27 par équipe de Club jeunes & Arc nu

TIR EN SALLE (2x18m) - GISORS du 13/01/2018 au 13/01/2018

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BESNARD GWENDOLINE BEAUMONT LE ROGER RI 380  12BFCL 181 1991 946456G 1

LE GOFF MAURINE EVREUX ALM 362  5BFCL 186 1762 912889W 4

MARVIN MORGANE BEAUMONT LE ROGER RI 340  8BFCL 189 1513 914000D 2

3Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LECLERC LAURENT THUIT SIGNOL 350  8BHCL 181 1691 910109Z 3

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SELLE NINA BEAUMONT LE ROGER RI 508  21MFCL 243 2651 914004H 16

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PAPIN CHARLES GISORS 458  18MHCL 222 2361 872293V 5

LUCAS KYLLIAN GISORS 451  11MHCL 225 2262 816305N 4

FORTIN BAPTISTE BEAUMONT LE ROGER RI 396  6MHCL 224 1723 921763S 2

HUBERT BENOIT EVREUX  ST MICHEL 344  6MHCL 166 1784 862259N 2

VANGRAEFSCHEPE NIELS GISORS 342  5MHCL 168 1745 918730V 3

HUBERT BASTIEN EVREUX  ST MICHEL 325  9MHCL 154 1716 862261R

FEDERICO DORYAN GISORS 190  2MHCL 68 1227 878870U 2

7Nombre d'archers

JEUNES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DEUX AMELIE GISORS 375  6CFBB 203 1721 926629F 4

BRUERE ELEANORE EVREUX ALM 290  6MFBB 168 1222 877681B 2

MARANDON CLARA CONCHES EN OUCHE 286  2CFBB 152 1343 786081L 1

3Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9
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MONOYEZ EVAN CONCHES EN OUCHE 378  6MHBB 189 1891 840091T 4

GLASSON CORENTIN CONCHES EN OUCHE 328  7CHBB 158 1702 767212B 1

PETITEAU CORANTIN EVREUX  ST MICHEL 137  2MHBB 90 473 930300W

ORNELLA THOMAS EVREUX  ST MICHEL MHBB4 924967Z

4Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SERRUAU CHERON AURELIE CONCHES EN OUCHE 407  11SFBB 223 1841 920332L 5

BRUERE GERALDINE EVREUX ALM 404  13SFBB 201 2032 785245C 3

LAMON STEPHANIE GISORS 388  6SFBB 214 1743 876477T 6

3Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PIN ROMARIC CONCHES EN OUCHE 454  13JHBB 229 2251 750735S 4

SCHRICKE NILS ELZEAR VERNEUIL SUR AVRE 429  7SHBB 202 2272 877661E 8

DROUET GUY VERNEUIL SUR AVRE 419  11SVHBB 200 2193 826261K 2

DUBOS EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 405  11SHBB 230 1754 757388Y 1

CORBIER FABIEN CONCHES EN OUCHE 401  7SHBB 194 2075 783063F 5

DESOITE JULIEN CONCHES EN OUCHE 385  10SHBB 200 1856 871296L 3

BRUERE OLIVIER EVREUX ALM 370  5SHBB 180 1907 785244B 4

HARRE SEBASTIEN BEAUMONT LE ROGER RI 348  7SHBB 165 1838 809016R 2

VIEULOUP LUC VERNEUIL SUR AVRE 309  3SHBB 167 1429 938013E 1

ARTUS JEAN-MICHEL VERNEUIL SUR AVRE 270  5VHBB 130 14010 939975M 1

LEROUX LUDOVIC BEAUMONT LE ROGER RI 260  3SHBB 141 11911 933697N

11Nombre d'archers

33Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA

Club Organisateur

0927042  E.G. - CIE D'ARC DU DONJON
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Chpt CD27 par équipe de Club Adultes 

TIR EN SALLE (2x18m) - GISORS du 14/01/2018 au 14/01/2018

Classement Officiel

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEGOFF MORGANE GISORS 447  16CFCL 266 1811 880607G 12

MORIN MANON GISORS 368  12CFCL 171 1972 893846X 4

DOUGUEDROIT LEÏLOU LES ANDELYS 331  11CFCL 172 1593 930240F 3

MERLET CAPUCINE PONT ST PIERRE 266  4CFCL 166 1004 811836F 4

GUILLON LAURYNE GISORS 192  2CFCL 113 795 872779Y 1

5Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CARRARA MAXIME LES ANDELYS 473  12CHCL 249 2241 843629N 12

DUMONTEL LUC THUIT SIGNOL 417  20CHCL 212 2052 790520L 5

HUDSON ALEXIS GISORS 408  17CHCL 157 2513 820714F 7

GRISEL THOMAS THUIT SIGNOL 402  12CHCL 193 2094 809406P 4

MINARD JULIEN GISORS 307  6CHCL 142 1655 798874S 2

TATENCLOUX ARTHUR GISORS 219  2CHCL 134 856 836323X 3

6Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

STANCZAK OCEANE VERNON CIE 421  13JFCL 214 2071 900310Y 3

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEMIRE PAUL BEAUMONT LE ROGER RI 489  16JHCL 264 2251 767213C 17

TROUSSEL AYMERIC THUIT SIGNOL 446  15JHCL 207 2392 885368G 12

MIDAVEN STANISLAS LES ANDELYS 400  17JHCL 199 2013 843605M 6

ANGOT JEAN GISORS 313  8JHCL 150 1634 941360T 3

4Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GEST SANDRINE LES ANDELYS 527  25SFCL 266 2611 895425N 13

LEVALLOIS HELENA THUIT SIGNOL 469  16SFCL 241 2282 321983G 10
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DAVID MAS HELENE PONT ST PIERRE 467  13SFCL 236 2313 895312R 9

RENAULT CHRISTELLE PONT ST PIERRE 463  16SFCL 236 2274 900888B 8

DUVAL VANESSA BEAUMONT LE ROGER RI 451  18SFCL 238 2135 261836E 6

MOLLE FLORE GISORS 447  11SFCL 218 2296 874254B 12

DUTEURTRE CHRISTELLE BEAUMONT LE ROGER RI 435  11SFCL 227 2087 810867C 7

ACHARD SANDRINE THUIT SIGNOL 310  5SFCL 183 1278 911410N 3

LANGLOIS HELENE THUIT SIGNOL 288  7SFCL 162 1269 863196G 1

9Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DIEP CHAN-VANDY BEAUMONT LE ROGER RI 537  34SHCL 263 2741 342255S 14

COURTI AXEL GISORS 528  22SHCL 257 2712 710963L 21

DOUGUEDROIT ARNAUD LES ANDELYS 516  25SHCL 256 2603 932127G 12

QUEVAL SIMON PONT ST PIERRE 514  24SHCL 261 2534 345271V 12

GEST THIERRY LES ANDELYS 513  22SHCL 268 2455 895424M 16

DUTEURTRE EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 508  19SHCL 245 2636 810865A 15

MORTREUIL AURELIEN THUIT SIGNOL 487  13SHCL 246 2417 922697G 7

BAUSSIER LEO EVREUX  ST MICHEL 486  17SHCL 239 2478 745693L 10

GUITARD ELIAN THUIT SIGNOL 486  24SHCL 238 2489 224294Y 8

LECLERC CYRIL THUIT SIGNOL 477  21SHCL 244 23310 383811L 10

DAVID MAS SYLVAIN PONT ST PIERRE 472  16SHCL 238 23411 819815D 9

MEIROTTI VINCENT VERNON CIE 410  14SHCL 197 21312 900316E 2

LELIEVRE MAXIME THUIT SIGNOL 390  10SHCL 229 16113 910100P 2

MARTEL KEVIN VERNON CIE 389  10SHCL 215 17414 950709E 4

MOLLE FRANCK GISORS 387  11SHCL 200 18715 876480W 6

TOPCZYNSKI PASCAL GISORS 341  10SHCL 198 14316 845836M 1

DUPUY ALBAN VERNON CIE 268  5SHCL 141 12717 950700V 2

17Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIREAU ALEX'SANDRINE VERNON CIE 501  13VFCL 248 2531 824610R 13

MORIN CHRISTINE LES ANDELYS 480  19VFCL 252 2282 468456S 10

GUILBERT CELINE BEAUMONT LE ROGER RI 462  13VFCL 235 2273 834498N 10

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PREVOST MICHEL BEAUMONT LE ROGER RI 536  26VHCL 266 2701 720025L 18

COURTI FREDERIC GISORS 527  29VHCL 261 2662 756121W 16
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LOISON JEAN-PIERRE GISORS 484  16VHCL 260 2243 605995R 13

BOITEUX ALAIN LES ANDELYS 476  14VHCL 240 2364 917270H 11

ZEDE STEPHANE VERNON CIE 460  19VHCL 224 2365 927329S 4

POMENG JEAN-RENE VERNON CSADN 428  13VHCL 219 2096 593443X 7

HANRIOT REGIS LES ANDELYS 428  17VHCL 209 2197 876867S 3

BOURY MICHEL EVREUX  ST MICHEL 395  12VHCL 166 2298 663217N 6

8Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEFOOR ANNIE ARGENTEUIL 497  19SVFCL 251 2461 048012M 10

ESSCHENBROUCK FERNAND VERNON CIE 405  15SVFCL 226 1792 695394N 2

TURPIN FRANCINE VERNON CIE 365  6SVFCL 195 1703 080891A 5

GIRAUD VERONIQUE VERNON CSADN 302  4SVFCL 186 1164 396917G 3

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MORIN PHILIPPE VERNON CSADN 493  15SVHCL 253 2401 721642U 11

BAILLON RAYMOND THUIT SIGNOL 488  19SVHCL 258 2302 015137D 10

LENOBLE GEORGES PONT ST PIERRE 474  20SVHCL 241 2333 357470E 6

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SERRUAU DUNCAN CONCHES EN OUCHE 572  28CHCO 288 2841 878693B 32

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOURY MARIE EVREUX  ST MICHEL 409  17JFCO 219 1901 737343K 2

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEUX JEREMY GISORS 521  37JHCO 250 2711 825235V 7

TOPCZYNSKI GUILLAUME GISORS 516  36JHCO 249 2672 769874V 9

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DE GASPERIS FREDERIQUE CONCHES EN OUCHE 528  40SFCO 269 2591 839525C 10

AUBEL SOPHIE CONCHES EN OUCHE 453  25SFCO 225 2282 719083M 5

2Nombre d'archers
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SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEJAL JONATHAN CONCHES EN OUCHE 575  25SHCO 292 2831 460792L 35

LEROY JEAN-BAPTISTE LES ANDELYS 567  33SHCO 282 2852 373447W 27

MONOYEZ PATRICE CONCHES EN OUCHE 564  32SHCO 280 2843 889445N 26

LANGLOIS WILLIAM THUIT SIGNOL 561  37SHCO 286 2754 884846P 23

LEBOUGAULT ARNAUD LES ANDELYS 560  38SHCO 283 2775 832558E 21

BESCHE FREDERIC GISORS 550  39SHCO 273 2776 860030R 16

BRACHAIS GUILLAUME THUIT SIGNOL 549  45SHCO 277 2727 862499Z 12

GOUJON MICKAEL LES ANDELYS 499  33SHCO 235 2648 903704M 17

ALONSO ROMAIN GISORS 296  11SHCO 160 1369 769846P 2

9Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 567  31VHCO 283 2841 636230E 28

AUBEL CHRISTIAN CONCHES EN OUCHE 536  37VHCO 270 2662 693900P 11

GATIER STEPHANE THUIT SIGNOL 485  31VHCO 243 2423 311772H 11

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DI MEO JOSIANE ARGENTEUIL 534  38SVFCO 263 2711 337753Y 13

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CABAT PATRICK CONCHES EN OUCHE 550  42SVHCO 276 2741 751784G 15

1Nombre d'archers

80Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA

Club Organisateur

0927042  E.G. - CIE D'ARC DU DONJON
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Class Archer Club score Total nb10

BESNARD Gwendoline Beaumont le Roger 380

SELLE Nina Beaumont le Roger 508

FORTIN Baptiste Beaumont le Roger 396

1284 19

Papin Charles Gisors 458

LUCAS Kyllian Gisors 451

DEUX Amélie Gisors 375

1284 13

MARANDON Clara Conches en Ouche 286

MONOYEZ Evan Conches en Ouche 378

GLASSON Corentin Conches en Ouche 328

992

HUBERT Benoit Evreux St Michel 344

HUBERT Bastien Evreux St Michel 325

PETITEAU Corentin Evreux St Michel 137

806

SERRUAU CHERON Aurelie Conches en Ouche 407

PIN Romaric Conches en Ouche 454

CORBIER Fabien Conches en Ouche 401

1262

SCRICKE Nils Elzear Verneuil sur Avre 429

DROUET Guy Verneuil sur Avre 419

VIEULOUP Luc Verneuil sur Avre 309

1157

DUBOS Emmanuel Beaumont le Roger 405

HARRE Sebastein Beaumont le Roger 348

LEROUX Ludovic Beaumont le Roger 260

1013

1

2

3

Equipes Jeunes arc classique

1

2

3

4

Equipes Adultes Bare Bow



Archer Club score Total nb10

Diep Chan Vandy Beaumont le Roger 537

Prevost Michel Beaumont le Roger 536

Duteurtre Emmanuel Beaumont le Roger 508

1581

Courti Axel Gisors 1 528

Courti Frederic Gisors 1 527

Loison Jean-Pierre Gisors 1 484

1539

David Mas Sylvain Pont St Pierre 472

Queval Simon Pont St Pierre 514

Lenoble Georges Pont St Pierre 474

1460

Boiteux Alain Andelys 1 476

Hanriot Regis Andelys 1 428

Douguedroit Arnaud Andelys 1 516

1420

Baillon Raymond Thuit Signol 2 488

Leclerc cyril Thuit Signol 2 477

Troussel Aymeric Thuit Signol 2 446

1411

Guitard Elian Thuit Signol 1 486

Dumontel Luc Thuit Signol 1 417

Mortreuil Aurélien Thuit Signol 1 487

1390

Carrara Maxime Andelys 2 473

Midaven Stanislas Andelys 2 400

Gest Thierry Andelys 2 513

1386

Zede Stéphane Vernon Cie 460

Meirotti Vincent Vernon Cie 410

Martel Kevin Vernon Cie 389

1259

Molle Franck Gisors 2 387

Topczynski Pascal Gisors 2 341

Minard Julien Gisors 2 307

1035

9

3

4

5

6

7

8

Equipes Hommes classique

1

2



Archer Club score Total nb10

Duteurtre Christelle Beaumont-le Roger 435

Duval Vanessa Beaumont-le Roger 451

Guilbert Céline Beaumont-le Roger 462

1348

Morin Christine Les Andelys 480

Douguedroit  Leilou Les Andelys 331

Gest Sandrine Les Andelys 527

1338

Sireau Alex'Sandrine Vernon Cie 501

Esschenbrouck Fernanda Vernon Cie 405

Stanczack Océanne Vernon Cie 421

1327

Legoff Morgane Gisors 447

Molle Flore Gisors 447

Morin Manon Gisors 368

1262

Renault Christelle Pont St Pierre 463

Merlet Capucine Pont St Pierre 266

David Mas Helene Pont St Pierre 467

1196

Achard Sandrine Thuit Signol 310

Levallois Helena Thuit Signol 469

Langlois Helene Thuit Signol 288

1067

Equipes Femmes classique

5

6

1

2

3

4



Archer Club score Total nb10

De Gasperis Frederic Conches en Ouche 1 528

Serruau Duncan Conches en Ouche 1 572

Lejal Jonathan Conches en Ouche 1 575

1675

Aubel Christian Conches en Ouche 2 536

Cabat Patrick Conches en Ouche 2 550

Monoyez Patrice Conches en Ouche 2 564

1650

Leroy Jean-Baptiste Les Andelys 567

Goujon Michael Les Andelys 499

Lebougault Arnaud Les Andelys 560

1626

Langlois William Thuit Signol 561

Brachais Guillaume Thuit Signol 549

Gatier Stephane Thuit Signol 485

1595

Besche Frederic Gisors 550

Deux Jeremy Gisors 521

Topczynski Guillaume Gisors 516

1587

4

5

Equipes Poulies

1

2

3



1er

2ème

3ème

2ème

1er

3ème

4ème

Equipe Scartch BareBow

Conches-en-Ouche Verneuil-sur-Avre

Beaumont-le-Roger Conches-en-Ouche

Conches-en-Ouche Evreux St Michel

Verneuil-sur-Avre Beaumont-le-Roger

Equipe Jeunes Classique

Beaumont-le-Roger Beaumont-le-Roger

Evreux St Michel Gisors

Gisors Conches-en-Ouche



1er

2 éme

4 éme

3 éme

5 éme

1er

2éme

4 ème

3 éme

5ème place

6éme 5éme

1er

2éme

4 éme

3 éme

5éme

6éme

7éme

8éme

9éme

Beaumont Thuit Signol 2

Vernon

Vernon Cie 9 éme Place

Gisors 2 Gisors 2

Thuit Signol 2 Les Andelys 2

Les Andelys 1

Pont St Pierre

Vernon Vernon

Thuit Signol 1 Duel pour la 5ème place

Match 5éme a 8éme Place

Les Andelys 2

Pont St Pierre Thuit Signol 2

Les Andelys 2 Final Bronze

Thuit Signol 1

Beaumont Gisors 1

Pont St Pierre Thuit Signol 1

Demi final Final

Beaumont

Gisors 1 Les Andelys 1

Gisors 1 Les Andelys 1

Tour a vide

Vernon Cie

Thuit Signol

1er Tour 1/4 Final

Duels équipes hommes arc classique

Match 5éme et 6éme Place

Thuit Signol 

Les Andelys Pont st Pierre Thuit Signol

Final Bronze

Vernon Cie

Tour a vide Les Andelys Vernon

Beaumont Gisors

Gisors Beaumont

Pont St Pierre Beaumont Les Andelys

Gisors

Duels équipes Femmes arc classique

1/4 Final Demi Final Final

Les Andelys

Thuit Signol  5ème place

Gisors

Gisors

Thuit Signol

Final Bronze

Thuit Signol

Conches 2 Conches 2

Duels équipes Poulies

1er Tour Demi final Final

Conches 1

Conches  1 Les Andelys


